
 

 
 

 

 

DODATEČNÉ INFORMACE / VYSVĚTLENÍ Č. 1 

K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 
 

 

Název veřejné zakázky: Sanitní vozidla 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky, otevřené řízení 

Evidenční číslo zadavatele: O-2023-10 

 

 

 

Zadavatel: Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace 

Statutární zástupce: MUDr. Lukáš Velev, MHA 

Sídlo:   Vrchlického 59, 586 33 Jihlava 

IČ/DIČ:  0090638/CZ00090638 

E-mail: sekretariat@nemji.cz  

Web: www.nemji.cz  

Tel:  567 157 111 

Fax:  567 301 212 
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Zadavatel v souladu s § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek tímto odpovídá na 

obdržené dotazy k zadávacím podmínkám pro výše uvedenou nadlimitní veřejnou zakázku. Informace 

budou uveřejněny a nadále dostupné bez omezení na profilu zadavatele, na stejném místě jako byla 

uveřejněna zadávací dokumentace. 

Dotaz č. 1: 

K části Sanitní vozy – 5 ks Oddíl Karoserie, bod č. 9 - Polep vozidla dle zvyklosti provozovatele – 

mezi vloženými přílohami VZ není zadavatelem nikde uvedeno grafické provedení vozidla, na 

webových stránkách zadavatele není nikde vozidlo vyobrazeno. Volně na internetu nebylo možné 

sanitní vůz nemocnice Jihlava dohledat. Prosím o zaslání grafického provedení vozidla ze všech stran 

včetně střechy. Děkuji za odpověď. 

Odpověď zadavatele: 

Grafické provedení vozidla – polepy, zadavatel požaduje dle platné vyhlášky č. 296/2012 sb., proto 

nebylo nutné vkládat speciální přílohu. 

 

Dotaz č. 2: 

K části Osobní vozidlo – VAN – 1 ks Oddíl Pohonná jednotka – motor, bod č. 112 - Vznětový 

přeplňovaný s přímým vstřikem paliva a 113 - Pohonná jednotka vozidla na palivo benzín. Jedná se o 

chybné zadání, či je tímto způsobem ze strany zadavatele akceptována nabídka vozidla s naftovým či 

benzínovým motorem dle jeho možností? Děkuji za odpověď. 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel mění znění položky č. 112 technické specifikace takto: Zážehový motor 

 

Dotaz č. 3: 

Oddíl Kabina řidiče, bod č. 134 - Sada sedadel 1 - sedadlo řidiče a spolujezdce nastavitelné ve 4 

směrech – Požadavky uvedené pod tabulkou: Vozidlo pro dopravu vzorků a mobilních pacientů v 

rámci DZS Vozidlo kategorie M1 – osobní automobil  

Kolika místy k sezení má vozidlo disponovat? V požadavcích je uvedeno, že má sloužit pro přepravu 

vzorků a mobilních pacientů (tedy minimální obsazenost 3 osobami včetně řidiče). Dále, pokud je v 

uvedených požadavcích uvedeno plné uzavření (neprosklení) nákladového prostoru, nemohou být 

standardně v nástavbě zadní sedadla, zároveň však vozidlo nemůže být splňovat podmínku M1, bude 

homologováno jako N1. Prosím o vyjasnění shora uvedených informací. Ideálně o uvedení konkrétní 

představy zadavatele o typu vozidla. Děkuji za odpověď 

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel požaduje 2 místné vozidlo, které bude homologováno jako N1. 
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Na základě výše uvedeného zadavatel uveřejňuje novou verzi přílohy č. 3 – Technická specifikace 

dodávky. 

 

Vzhledem k povaze provedených změn zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podávání nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek je zadavatelem stanovena do 27.6. 2023 do 10.00 hodin. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Jihlavě dne dle data elektronického podpisu 

 

 
 
 
…………………………………………………………………………….. 

      MUDr. Lukáš Velev, MHA   
ředitel Nemocnice Jihlava, příspěvkové organizace 

filipa
Text napsaný psacím strojem
v.z.
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